
 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 

П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань законності, депутатської діяльності, 
антикорупційної і регуляторної політики, зв’язків з органами місцевого самоврядування  

та засобами масової інформації 
 
від 26 листопада 2019 року Миколаїв № 28 
 
 
 
 

Всього членів постійної комісії – 4. 
 
Присутні: 
 

 
 

Талпа М.В., Марін Г.А., Чіпак І.І., Чмирь С.М. 
 
 

Головуючий: Талпа М.В. 
 

  
Запрошені: Ахрамєєв М.В. – заступник начальника Головного управління 

Національної поліції в Миколаївській області. 
Кобец С.В.- заступник начальника Головного управління 
Національної поліції в Миколаївській  області. 
 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 
Про розгляд листа Головного управління Національної поліції в 

Миколаївській області щодо погодження переліку матеріально-технічних 
засобів на загальну суму 1 000 000  грн. 

 
 
Доповідачі: Ахрамєєв Максим Володимирович – заступник начальника 
                     Головного управління Національної поліції в Миколаївській  
                     області. 
            Кобец Сергій Васильович – заступник  начальника 
                     Головного управління Національної поліції в Миколаївській  
                     області. 

   
 
 



2 
 

СЛІХАЛИ: Про розгляд листа Головного управління Національної поліції 
в Миколаївській області щодо погодження переліку матеріально-технічних 
засобів на загальну суму 1 000 000  грн. 

 
Доповідачі: Ахрамєєв Максим Володимирович – заступник начальника 
                     Головного управління Національної поліції в Миколаївській  
                     області. 
            Кобец Сергій Васильович - заступник начальника 
                     Головного управління Національної поліції в Миколаївській  
                     області. 

 
У обговоренні   
взяли участь:      Талпа М.В., Марін Г.А., Чіпак І.І., Чмирь С.М. 
 
 

Під час розгляду питання члени постійної комісії наголосили на 
необхідності фінансування у 2020 році кінологічного центру ГУНП в 
Миколаївській області.        

 
 
 
Проведено голосування. 

 

Підсумки голосування: 
 

"за" – одноголосно 
 

ВИРІШИЛИ: рекомендації № 1 додаються. 
 
 
 
 
 

 
Голова постійної комісії обласної ради                                        Михайло ТАЛПА 
 
 
 
 
 
Секретар постійної комісії                                                              Григорій МАРІН 
 
 



 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань законності, депутатської діяльності,  
антикорупційної і регуляторної політики, зв’язків з органами 
 місцевого самоврядування та засобами масової інформації 

 
Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

 
26 листопада 2019 року Миколаїв № 1 
 

 
 
Про розгляд листа Головного управління  
Національної поліції в Миколаївській області  
щодо погодження переліку матеріально-технічних  
засобів на загальну суму 1 000 000  грн. 

 
 
 
Розглянувши перелік матеріально-технічних засобів, наданий до обласної 

ради Головним управлінням Національної поліції в Миколаївській області на 
загальну суму 1 000 000 грн., постійна комісія обласної ради 
 
 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 
 

1. Погодити перелік матеріально-технічних засобів, наданий до обласної 
ради 21 листопада 2019 року (№ 2253-09-05-19) Головним управлінням 
Національної поліції в Миколаївській області на загальну суму 1 000 000  грн. 
 

2. Вважати, що втратили чинність рекомендації постійної комісії від        
06 вересня 2019 року № 1. 
 
  
 
 
 
Голова постійної комісії 
обласної ради             Михайло ТАЛПА 
 


	ПРОТОКОЛ
	Реком_1 Про погодження переліку ГУНП

